АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  30.05.2018   № 58
с.Вязовка

О принятии имущества в муниципальную собственность
 Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании  решения Совета депутатов Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области от 28.05.2018 №
102/287 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распо-
ряжения имуществом, находящимся в собственности Вязовского муниципального
образования Татищевского муниципального района Саратовской области»,  уста-
ва Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального райо-
на саратовской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Администрации  Вязовского муниципального образования Татищевского
муниципального  района  Саратовской  области  принять  в  муниципальную  соб-
ственность имущество согласно приложению.

               2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации Вязовского муниципального образования Татищев-
ского муниципального района Саратовской области Частина А.Д.

ВрИП главы
муниципального образования И.В. Пистов

                                                                                          Приложение к
                                                                                              постановлению администрации

                                                                                               Вязовского муниципального
                                                                                                образования Татищевского
                                                                                                    муниципального района
                                                                                                       Саратовской области

                                                                                                      от _______№____

Перечень имущества, подлежащего принятию в муниципальную казну
 Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области

№
п/п

Наименование
имущества

Протяжен-
ность

Адрес нахождения
имущества

Общая балансовая
стоимость,
(тыс.руб)

1 Газопровод 201

Татищевский рай-
он, с. Мизино –
Лапшиновка,

ул.Нечаевская, от
места врезки к

д.1,д.5,д.17

52,2

2 Газопровод 480

Татищевский  рай-
он,  с.  Мизино  –
Лапшиновка,  ул.
Нечаевская,  от  ме-
ста врезки до д.26

115,5

3 Газопровод 102

Татищевский  рай-
он,  с.  Мизино  –
Лапшиновка,  ул.
Нечаевская,  от  ме-
ста врезки до д.36

24,9

4 Газопровод 616

Татищевский  рай-
он,  с.  Мизино  –
Лапшиновка,  от
места врезки по ул.
Нечаевская

149,1

5 Газопровод 380

Татищевский  раой,
с.  Вязовка,  ул.
Совхозная,  от  ГРП
к  жилым  домам
№5,6,7,8

50,5

6 Наружный газопровод 85
Татищевский  рай-
он,  с.Вязовка,
ул.Дорожная,д.3 27,3